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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     50
     50
-------
      1
  43144
  14657
  14652

Praha 12 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Bukovská                               43        2.          1703
 2.     Jan Marhoul                                  32        1.          1675
 3.     Petr Serafín                                 61        3.          1597
 4.     František Adámek                             59        4.          1603

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Michal Pinc                                  46        1.          3292
 2.     Robert Králíček                              37        2.          3246
 3.     Lenka Vedralová                              36        3.          3258
 4.     Milan Maruštík                               56        4.          3219
 5.     Josef Prokop                                 59        5.          3299
 6.     Miroslava Andrlová                           48        6.          3269
 7.     Karel Schuh                                  61        7.          3239
 8.     Renáta Adámková                              49        8.          3165
 9.     Stanislav Kadeřábek                          46        9.          3196

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Polomský                                 61        1.          1372
 2.     Michaela Grünerová                           46        2.          1350
 3.     Šárka Hoffmanová                             29        3.          1339

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Hana Jandová                                 58        3.          2479
 2.     Marek Fajfr                                  59        1.          2355
 3.     Jan Sova                                     33        2.          2275
 4.     Pavla Aubrechtová                            59        4.          2276
 5.     Petr Šula                                    40        5.          2213
 6.     Bořivoj Kůla                                 56        6.          2210

Volební strana č. 9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 - KOALICE STRAN KDU-ČSL, KONZERVATIVNÍ 
STRANA, STRANA ZDRAVÉHO ROZUMU A NK: VÍME PŘESNĚ, CO ZMĚNIT

 1.     Michael Valášek                              58        2.          2612
 2.     Daniela Rázková                              52        1.          2600
 3.     Tom Philipp                                  45       10.          2446
 4.     Zbyněk Boublík                               40        3.          2364
 5.     Radmila Kapasná                              54        4.          2314
 6.     Jan Mikulecký                                38        5.          2280
 7.     Ivan Jurka                                   48        6.          2290
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Volební strana č. 11 - Strana zelených s podporou Pirátů a LES
 1.     Eva Tylová                                   54        1.          1746
 2.     Jan Radil                                    30        3.          1410
 3.     Lukáš Findeis                                29        2.          1387

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Zlatuše Rybářová                             49        1.          1666
 2.     Jiří Fremr                                   57        2.          1485
 3.     Tomáš Grulich                                63        6.          1403

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Dvořák                              60        5.          1563
 2.     Mária Strašáková                             34        6.          1660
 3.     Jiří Brych                                   38        7.          1601
 4.     Magdaléna Šestáková                          30        8.          1629
 5.     Jaroslav Štalmach                            76        9.          1520
 6.     Vilma Chládková                              78       10.          1511
 7.     Vladimír Jína                                46       11.          1564
 8.     Olga Novotná                                 58       12.          1561
 9.     Petr Hercik                                  73       13.          1507
10.     Ivan Bukovský                                47       14.          1517
11.     Jiří Let                                     28       15.          1515
12.     Jana Marhoulová                              60       16.          1507
13.     Jiří Šesták                                  34       17.          1536
14.     Vladimír Zítko                               53       18.          1501
15.     František Frančík                            38       19.          1543
16.     Marek Zima                                   24       20.          1493
17.     Pavel Šlégr                                  45       21.          1530
18.     Břetislav Voženílek                          66       22.          1507
19.     Jan Kalivoda                                 62       23.          1509
20.     Radek Nedvěd                                 38       24.          1486
21.     Petr Machan                                  32       25.          1479
22.     Iveta Šimková                                51       26.          1482
23.     Bohumil Zita                                 64       27.          1513
24.     Petr Skalický                                31       28.          1472
25.     Irena Hušinová                               68       29.          1476
26.     Dagmar Trkalová                              71       30.          1442
27.     Karel Kopr                                   41       31.          1453
28.     Petr Kadleček                                36       32.          1427
29.     Luděk Pavelka                                51       33.          1433
30.     Jan Ludvík                                   29       34.          1418
31.     Bronislav Friedl                             58       35.          1363

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Kristina Nikolaiová                          40       10.          3221
 2.     Jaroslav Hrozek                              42       11.          3166
 3.     Petr Hájek                                   67       12.          3120
 4.     Václav Bozděch                               54       13.          3182
 5.     Jindřich Levínský                            61       14.          3101
 6.     Monika Červíčková                            47       15.          3217
 7.     Zdeněk Mifek                                 75       16.          3080
 8.     Jiří Polan                                   69       17.          3079
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 9.     Jakub Krejčů                                 23       18.          3101
10.     Markéta Havlíčková                           38       19.          3136
11.     Šárka Drozdová                               23       20.          3087
12.     Bohumil Toms                                 63       21.          3070
13.     Vítězslav Hodonský                           44       22.          3073
14.     Jaroslav Dočkal                              66       23.          3053
15.     Libor Pulicar                                49       24.          3073
16.     Karel Rauš                                   67       25.          3047
17.     Miroslav Hlaváček                            72       26.          3028
18.     Eva Strháková                                64       27.          3033
19.     Marie Pavlíčková                             66       28.          3014
20.     Jakub Charvát                                33       29.          3049
21.     Michael Fára                                 22       30.          3028
22.     Martin Košťál                                41       31.          2987
23.     Libor Pešek                                  40       32.          2985
24.     Lenka Svobodová                              50       33.          2990
25.     Jiří Zábranský                               34       34.          2909
26.     Jaroslav Viktora                             58       35.          2742

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Gattringer                             56        4.          1313
 2.     Věra Minaříková                              59        5.          1299
 3.     Miroslav Kasa                                76        6.          1262
 4.     Antonín Dvořáček                             63        7.          1269
 5.     Libor Snoza                                  52        8.          1297
 6.     Martin Garanič                               30        9.          1267
 7.     František Antony                             67       10.          1277
 8.     Pavel Hruš                                   40       11.          1280
 9.     Milan Rokytka                                50       12.          1295
10.     Petr Soukup                                  48       13.          1270
11.     Jan Hnilička                                 53       14.          1307
12.     Lenka Garaničová                             57       15.          1268
13.     František Hoffman                            32       16.          1271
14.     František David                              66       17.          1246
15.     František Piškanin                           63       18.          1251
16.     Svatopluk Semecký                            66       19.          1256
17.     Marta Semelová                               54       20.          1277
18.     Ján Novák                                    71       21.          1244
19.     Pavel Padyšák                                70       22.          1232
20.     Jana Knechtová                               69       23.          1160
21.     Alenka Padyšáková                            69       24.          1225
22.     Svatopluk Barák                              75       25.          1219
23.     Eva Mašková                                  69       26.          1215
24.     Antonín Korityak                             74       27.          1180

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Miroslava Veselíková                         54        7.          2320
 2.     Tomáš Kremr                                  43        8.          2211
 3.     Lucie Hlavičková                             36        9.          2185
 4.     Petr Spisar                                  34       10.          2194
 5.     Kateřina Vecere                              34       11.          2126
 6.     Daniel Suchánek                              31       12.          2169
 7.     Petr Kubálek                                 33       13.          2151
 8.     Petr Šanda                                   32       14.          2157
 9.     Jan Šimek                                    44       15.          2174
10.     Helena Chudomelová                           63       16.          2271
11.     Miloslav Svoboda                             75       17.          2082
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12.     Václav Kůla                                  21       18.          2091
13.     Petr Prchal                                  58       19.          2367
14.     Pavel Hlavička                               36       20.          2162
15.     Vítězslav Svoboda                            32       21.          2196
16.     Michal Doubek                                30       22.          2148
17.     Dan Houda                                    25       23.          2116
18.     Petr Zimčík                                  57       24.          2170
19.     Tomáš Janda                                  33       25.          2128
20.     Jan Mayer                                    36       26.          2088
21.     Lukáš Musil                                  29       27.          2099
22.     Blanka Strouhalová                           49       28.          2132
23.     Tomáš Duchoň                                 46       29.          2103
24.     Petr Novák                                   65       30.          2041
25.     Evženie Jindrová                             58       31.          2025
26.     František Křivský                            63       32.          1987
27.     Jana Schořová                                41       33.          1994
28.     Michal Šula                                  46       34.          1911
29.     Petr Běťák                                   59       35.          1850

Volební strana č. 9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 - KOALICE STRAN KDU-ČSL, KONZERVATIVNÍ 
STRANA, STRANA ZDRAVÉHO ROZUMU A NK: VÍME PŘESNĚ, CO ZMĚNIT

 1.     Jiří Flieger                                 47        7.          2328
 2.     Alexander Holko                              50        8.          2223
 3.     Květa Ruterlová                              54        9.          2292
 4.     Miriam Chytilová                             49       11.          2372
 5.     Miroslav Turek                               57       12.          2233
 6.     Pavel Burda                                  62       13.          2253
 7.     Jindřich Bašta                               57       14.          2230
 8.     Jiří Polák                                   69       15.          2192
 9.     Marie Procházková                            68       16.          2186
10.     Evžen Doležal                                57       17.          2195
11.     Tomáš Hrouda                                 33       18.          2217
12.     Josef Vrána                                  65       19.          2179
13.     Michal Sborwitz                              70       20.          2156
14.     Daniel Feranc                                34       21.          2166
15.     Ilona Jakoušová                              71       22.          2128
16.     Aleš Pelka                                   37       23.          2133
17.     Renata Justová                               48       24.          2152
18.     Kateřina Rubešová                            42       25.          2148
19.     Helena Holková                               41       26.          2122
20.     Jan Karas                                    52       27.          2116
21.     Lenka Černovská                              62       28.          2121
22.     Anna Drozdová                                52       29.          2079
23.     Pavel Fousek                                 57       30.          2087
24.     Pavel Burian                                 60       31.          2047
25.     František Karas                              45       32.          2054
26.     Nikol Thompsonová                            18       33.          2023
27.     Jan Švec                                     31       34.          2003
28.     Martin Niklas                                32       35.          1942

Volební strana č. 11 - Strana zelených s podporou Pirátů a LES
 1.     Aleš Vymětal                                 39        4.          1344
 2.     Jan Vlk Procházka                            33        5.          1339
 3.     Michal Beneš                                 30        6.          1291
 4.     Eva Jungová                                  48        7.          1309
 5.     Verona Ballay                                32        8.          1272
 6.     Hana Lysáková                                61        9.          1256
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 7.     Jiří Vávra                                   64       10.          1338
 8.     Pavel Rada                                   64       11.          1337
 9.     Tomáš Hajzler                                43       12.          1300
10.     Adam Rakus                                   21       13.          1224
11.     Denis Anfilov                                47       14.          1274
12.     Lucie Najmanová                              43       15.          1340
13.     Jana Soukupová                               48       16.          1329
14.     Alena Callahan                               59       17.          1201
15.     Radim Kostlivý                               25       18.          1220
16.     Petra Soukupová                              19       19.          1238
17.     Jan Šíma                                     70       20.          1215
18.     Jindřiška Vrábová                            53       21.          1195
19.     Eliška Benáková                              29       22.          1178
20.     Lenka Zachová                                30       23.          1193
21.     Bohumil Květenský                            62       24.          1177
22.     Martina Strejčková                           40       25.          1178
23.     Zdeňka Keroušová                             57       26.          1163
24.     Dana Knížová                                 52       27.          1228
25.     Martin Kubale                                24       28.          1155
26.     Jana Teršová                                 49       29.          1182
27.     Veronika Benáková                            25       30.          1143
28.     Stanislav Stach                              62       31.          1096
29.     Hana Doubravová                              41       32.          1098
30.     Jan Pilík                                    68       33.          1110
31.     Veronika Šubrtová                            28       34.          1060
32.     Jana Eliška Venningová                       38       35.          1009

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Hána                                    59        3.          1339
 2.     Radka Sýkorová                               48        4.          1369
 3.     Radan Huth                                   50        5.          1362
 4.     František Filip                              34        7.          1247
 5.     Renáta Sendulská                             51        8.          1257
 6.     Josef Krejsa                                 53        9.          1263
 7.     Tomáš Korálek                                52       10.          1239
 8.     Helena Mallotová                             69       11.          1233
 9.     Pavel Ehrlich                                51       12.          1231
10.     Vojtěch Kos                                  42       13.          1277
11.     Michala Hánová                               29       14.          1236
12.     Jana Pekárková                               63       15.          1268
13.     Michal Kařízek                               71       16.          1210
14.     Petr Mallota                                 34       17.          1244
15.     Martin Sendulský                             27       18.          1198
16.     Hana Bořková                                 54       19.          1228
17.     Jiřina Kroupová                              34       20.          1202
18.     Květa Fremrová                               25       21.          1214
19.     Jaroslava Dimitrijevič                       63       22.          1184
20.     Jan Božovský                                 35       23.          1230
21.     Veronika Mallotová                           28       24.          1217
22.     Naděžda Škodová                              55       25.          1193
23.     Milan Macháček                               67       26.          1175
24.     Eduard Sendulský                             52       27.          1182
25.     Jana Grulichová                              64       28.          1178
26.     Miroslav Božovský                            70       29.          1190
27.     Lenka Fremrová                               53       30.          1190
28.     Miroslav Tanzer                              76       31.          1168
29.     Jitka Brunclíková                            72       32.          1161
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30.     Marie Hánová                                 55       33.          1129
31.     Adam Rözler                                  21       34.          1143
32.     Marie Krobová                                80       35.          1087

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    947, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Suková                                     N
              2.    Miroslav Svoboda                                  80
              3.    Zita Štecherová                                  115
              4.    Lukáš Prousek                                     48
              5.    Dagmar Matoušková                                 80
              6.    Václav Žítek                                      43
              7.    Robert Troška                                     36
              8.    Jiří Dolanský                                     54
              9.    Ivana Kostecká                                    55
             10.    Jana Prchalová                                    32
             11.    Vladislav Sršeň                                   58
             12.    Jan Zdeněk                                        32
             13.    Michal Hoskovec                                   60
             14.    Jiří Buňka                                        32
             15.    Eva Vávrová                                       34
             16.    Filip Hodboď                                      43
             17.    Aleš Pokorný                                      31
             18.    Květoslav Nový                                    29
             19.    Štěpán Vozka                                      43
             20.    Michal Zeman                                      42

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  53296, hranice:     1674,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Marhoul                                     1675
              2.    Lenka Bukovská                                  1703
              3.    Petr Serafín                                    1597
              4.    František Adámek                                1603
              5.    Jaroslav Dvořák                                 1563
              6.    Mária Strašáková                                1660
              7.    Jiří Brych                                      1601
              8.    Magdaléna Šestáková                             1629
              9.    Jaroslav Štalmach                               1520
             10.    Vilma Chládková                                 1511
             11.    Vladimír Jína                                   1564
             12.    Olga Novotná                                    1561
             13.    Petr Hercik                                     1507
             14.    Ivan Bukovský                                   1517
             15.    Jiří Let                                        1515
             16.    Jana Marhoulová                                 1507
             17.    Jiří Šesták                                     1536
             18.    Vladimír Zítko                                  1501
             19.    František Frančík                               1543
             20.    Marek Zima                                      1493
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             21.    Pavel Šlégr                                     1530
             22.    Břetislav Voženílek                             1507
             23.    Jan Kalivoda                                    1509
             24.    Radek Nedvěd                                    1486
             25.    Petr Machan                                     1479
             26.    Iveta Šimková                                   1482
             27.    Bohumil Zita                                    1513
             28.    Petr Skalický                                   1472
             29.    Irena Hušinová                                  1476
             30.    Dagmar Trkalová                                 1442
             31.    Karel Kopr                                      1453
             32.    Petr Kadleček                                   1427
             33.    Luděk Pavelka                                   1433
             34.    Jan Ludvík                                      1418
             35.    Bronislav Friedl                                1363

Volební strana č. 3 - Za českou Prahu - DSSS a Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:    416, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Petřivalský                                  73
              2.    Pavla Sýkorová                                    80
              3.    Petr Šedivý                                       71
              4.    Gabriela Melíšková                                62
              5.    Radek Sýkora                                      60
              6.    Jakub Kerhat                                      70

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 108754, hranice:     3417,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Pinc                                     3292
              2.    Robert Králíček                                 3246
              3.    Lenka Vedralová                                 3258
              4.    Milan Maruštík                                  3219
              5.    Josef Prokop                                    3299
              6.    Miroslava Andrlová                              3269
              7.    Karel Schuh                                     3239
              8.    Renáta Adámková                                 3165
              9.    Stanislav Kadeřábek                             3196
             10.    Kristina Nikolaiová                             3221
             11.    Jaroslav Hrozek                                 3166
             12.    Petr Hájek                                      3120
             13.    Václav Bozděch                                  3182
             14.    Jindřich Levínský                               3101
             15.    Monika Červíčková                               3217
             16.    Zdeněk Mifek                                    3080
             17.    Jiří Polan                                      3079
             18.    Jakub Krejčů                                    3101
             19.    Markéta Havlíčková                              3136
             20.    Šárka Drozdová                                  3087
             21.    Bohumil Toms                                    3070
             22.    Vítězslav Hodonský                              3073
             23.    Jaroslav Dočkal                                 3053
             24.    Libor Pulicar                                   3073
             25.    Karel Rauš                                      3047
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             26.    Miroslav Hlaváček                               3028
             27.    Eva Strháková                                   3033
             28.    Marie Pavlíčková                                3014
             29.    Jakub Charvát                                   3049
             30.    Michael Fára                                    3028
             31.    Martin Košťál                                   2987
             32.    Libor Pešek                                     2985
             33.    Lenka Svobodová                                 2990
             34.    Jiří Zábranský                                  2909
             35.    Jaroslav Viktora                                2742

Volební strana č. 5 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  12045, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Soukup                                      464
              2.    Ivana Kyliánová Matoušková                       440
              3.    Petr Soukup                                      565
              4.    Jaromír Myška                                    458
              5.    Martin Strnad                                    411
              6.    Oldřich Novotný                                  409
              7.    Tomáš Kolomazník                                 352
              8.    Jiřina Kolářová                                  316
              9.    Jitka Soukupová                                  377
             10.    Pavel Šlechta                                    320
             11.    Hana Šeborová                                    340
             12.    Ilona Trnková                                    333
             13.    Michal Engel                                     335
             14.    Jiří Brudňák                                     313
             15.    Eva Milá                                         349
             16.    Věra Černochová                                  364
             17.    Zdeněk Horáček                                   321
             18.    Ladislav Zelenský                                316
             19.    Petr Lacina                                      330
             20.    Alena Řehořková                                  309
             21.    Růžena Klímová                                   306
             22.    Ladislav Rothe                                   314
             23.    Michaela Linhová                                 325
             24.    Jaroslava Janoušková                             314
             25.    Markéta Najmanová                                318
             26.    Pavla Kuchařová                                  321
             27.    Michaela Matějková                               317
             28.    Magdaléna Jirovcová                              309
             29.    Jakub Linha                                      302
             30.    Kamil Kiňo                                       302
             31.    Jaroslava Bartůňková                             306
             32.    Stanislava Rotheová                              295
             33.    Martin Knebl                                     295
             34.    Kateřina Urbánková                               307
             35.    Ivana Brávková                                   292

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  34241, hranice:     1394,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Polomský                                    1372
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              2.    Michaela Grünerová                              1350
              3.    Šárka Hoffmanová                                1339
              4.    Milan Gattringer                                1313
              5.    Věra Minaříková                                 1299
              6.    Miroslav Kasa                                   1262
              7.    Antonín Dvořáček                                1269
              8.    Libor Snoza                                     1297
              9.    Martin Garanič                                  1267
             10.    František Antony                                1277
             11.    Pavel Hruš                                      1280
             12.    Milan Rokytka                                   1295
             13.    Petr Soukup                                     1270
             14.    Jan Hnilička                                    1307
             15.    Lenka Garaničová                                1268
             16.    František Hoffman                               1271
             17.    František David                                 1246
             18.    František Piškanin                              1251
             19.    Svatopluk Semecký                               1256
             20.    Marta Semelová                                  1277
             21.    Ján Novák                                       1244
             22.    Pavel Padyšák                                   1232
             23.    Jana Knechtová                                  1160
             24.    Alenka Padyšáková                               1225
             25.    Svatopluk Barák                                 1219
             26.    Eva Mašková                                     1215
             27.    Antonín Korityak                                1180

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  75456, hranice:     2370,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Fajfr                                     2355
              2.    Jan Sova                                        2275
              3.    Hana Jandová                                    2479
              4.    Pavla Aubrechtová                               2276
              5.    Petr Šula                                       2213
              6.    Bořivoj Kůla                                    2210
              7.    Miroslava Veselíková                            2320
              8.    Tomáš Kremr                                     2211
              9.    Lucie Hlavičková                                2185
             10.    Petr Spisar                                     2194
             11.    Kateřina Vecere                                 2126
             12.    Daniel Suchánek                                 2169
             13.    Petr Kubálek                                    2151
             14.    Petr Šanda                                      2157
             15.    Jan Šimek                                       2174
             16.    Helena Chudomelová                              2271
             17.    Miloslav Svoboda                                2082
             18.    Václav Kůla                                     2091
             19.    Petr Prchal                                     2367
             20.    Pavel Hlavička                                  2162
             21.    Vítězslav Svoboda                               2196
             22.    Michal Doubek                                   2148
             23.    Dan Houda                                       2116
             24.    Petr Zimčík                                     2170
             25.    Tomáš Janda                                     2128
             26.    Jan Mayer                                       2088
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             27.    Lukáš Musil                                     2099
             28.    Blanka Strouhalová                              2132
             29.    Tomáš Duchoň                                    2103
             30.    Petr Novák                                      2041
             31.    Evženie Jindrová                                2025
             32.    František Křivský                               1987
             33.    Jana Schořová                                   1994
             34.    Michal Šula                                     1911
             35.    Petr Běťák                                      1850

Volební strana č. 8 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  17158, hranice:      608,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Brotánek                                   653
              2.    Soňa Pauerová                                    634
              3.    Miroslav Indra                                   598
              4.    Igor Zedník                                      587
              5.    Jiří Krákora                                     584
              6.    Marek Matouš                                     602
              7.    Stanislav Škrabal                                563
              8.    Pavel Flégl                                      547
              9.    David Nadrchal                                   547
             10.    Tomáš Vitásek                                    585
             11.    Marat Saber                                      573
             12.    Petr Kůrka                                       547
             13.    Robert Janata                                    555
             14.    Ladislav Švábenický                              547
             15.    Jiří Frank                                       550
             16.    Jan Grasev                                       541
             17.    Zděnek Němec                                     534
             18.    František Kamaryt                                531
             19.    Tomáš Polanecký                                  550
             20.    Jiří Frank                                       555
             21.    Petr Žák                                         540
             22.    Petr Niklas                                      542
             23.    Zdeněk Kuželka                                   526
             24.    Jindřich Kratina                                 533
             25.    Jaroslav Dvořák                                  528
             26.    Eva Franková                                     534
             27.    Ladislav Dudek                                   526
             28.    Dagmar Dudková                                   518
             29.    Delia Fuchsová Mustelierová                      523
             30.    Petr Klimánek                                    509
             31.    Miroslav Matouš                                  496

Volební strana č. 9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 - KOALICE STRAN KDU-ČSL, KONZERVATIVNÍ 
STRANA, STRANA ZDRAVÉHO ROZUMU A NK: VÍME PŘESNĚ, CO ZMĚNIT

Počet hlasů pro stranu:  77283, hranice:     2428,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Rázková                                 2600
              2.    Michael Valášek                                 2612
              3.    Zbyněk Boublík                                  2364
              4.    Radmila Kapasná                                 2314
              5.    Jan Mikulecký                                   2280
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              6.    Ivan Jurka                                      2290
              7.    Jiří Flieger                                    2328
              8.    Alexander Holko                                 2223
              9.    Květa Ruterlová                                 2292
             10.    Tom Philipp                                     2446
             11.    Miriam Chytilová                                2372
             12.    Miroslav Turek                                  2233
             13.    Pavel Burda                                     2253
             14.    Jindřich Bašta                                  2230
             15.    Jiří Polák                                      2192
             16.    Marie Procházková                               2186
             17.    Evžen Doležal                                   2195
             18.    Tomáš Hrouda                                    2217
             19.    Josef Vrána                                     2179
             20.    Michal Sborwitz                                 2156
             21.    Daniel Feranc                                   2166
             22.    Ilona Jakoušová                                 2128
             23.    Aleš Pelka                                      2133
             24.    Renata Justová                                  2152
             25.    Kateřina Rubešová                               2148
             26.    Helena Holková                                  2122
             27.    Jan Karas                                       2116
             28.    Lenka Černovská                                 2121
             29.    Anna Drozdová                                   2079
             30.    Pavel Fousek                                    2087
             31.    Pavel Burian                                    2047
             32.    František Karas                                 2054
             33.    Nikol Thompsonová                               2023
             34.    Jan Švec                                        2003
             35.    Martin Niklas                                   1942

Volební strana č. 10 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:    476, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eugen Satran                                      53
              2.    Ronald Hilmar                                     50
              3.    Michal Šanda                                      43
              4.    Milan Skopový                                     51
              5.    Jan Kůstka                                        46
              6.    Vlasta Paráková                                   44
              7.    Olga Satranová                                    46
              8.    Markéta Skopová                                   47
              9.    Miluše Peterková                                  43
             10.    Klára Marková                                     53

Volební strana č. 11 - Strana zelených s podporou Pirátů a LES
Počet hlasů pro stranu:  43535, hranice:     1367,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Tylová                                      1746
              2.    Lukáš Findeis                                   1387
              3.    Jan Radil                                       1410
              4.    Aleš Vymětal                                    1344
              5.    Jan Vlk Procházka                               1339
              6.    Michal Beneš                                    1291
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              7.    Eva Jungová                                     1309
              8.    Verona Ballay                                   1272
              9.    Hana Lysáková                                   1256
             10.    Jiří Vávra                                      1338
             11.    Pavel Rada                                      1337
             12.    Tomáš Hajzler                                   1300
             13.    Adam Rakus                                      1224
             14.    Denis Anfilov                                   1274
             15.    Lucie Najmanová                                 1340
             16.    Jana Soukupová                                  1329
             17.    Alena Callahan                                  1201
             18.    Radim Kostlivý                                  1220
             19.    Petra Soukupová                                 1238
             20.    Jan Šíma                                        1215
             21.    Jindřiška Vrábová                               1195
             22.    Eliška Benáková                                 1178
             23.    Lenka Zachová                                   1193
             24.    Bohumil Květenský                               1177
             25.    Martina Strejčková                              1178
             26.    Zdeňka Keroušová                                1163
             27.    Dana Knížová                                    1228
             28.    Martin Kubale                                   1155
             29.    Jana Teršová                                    1182
             30.    Veronika Benáková                               1143
             31.    Stanislav Stach                                 1096
             32.    Hana Doubravová                                 1098
             33.    Jan Pilík                                       1110
             34.    Veronika Šubrtová                               1060
             35.    Jana Eliška Venningová                          1009

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  43598, hranice:     1369,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zlatuše Rybářová                                1666
              2.    Jiří Fremr                                      1485
              3.    Petr Hána                                       1339
              4.    Radka Sýkorová                                  1369
              5.    Radan Huth                                      1362
              6.    Tomáš Grulich                                   1403
              7.    František Filip                                 1247
              8.    Renáta Sendulská                                1257
              9.    Josef Krejsa                                    1263
             10.    Tomáš Korálek                                   1239
             11.    Helena Mallotová                                1233
             12.    Pavel Ehrlich                                   1231
             13.    Vojtěch Kos                                     1277
             14.    Michala Hánová                                  1236
             15.    Jana Pekárková                                  1268
             16.    Michal Kařízek                                  1210
             17.    Petr Mallota                                    1244
             18.    Martin Sendulský                                1198
             19.    Hana Bořková                                    1228
             20.    Jiřina Kroupová                                 1202
             21.    Květa Fremrová                                  1214
             22.    Jaroslava Dimitrijevič                          1184
             23.    Jan Božovský                                    1230
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             24.    Veronika Mallotová                              1217
             25.    Naděžda Škodová                                 1193
             26.    Milan Macháček                                  1175
             27.    Eduard Sendulský                                1182
             28.    Jana Grulichová                                 1178
             29.    Miroslav Božovský                               1190
             30.    Lenka Fremrová                                  1190
             31.    Miroslav Tanzer                                 1168
             32.    Jitka Brunclíková                               1161
             33.    Marie Hánová                                    1129
             34.    Adam Rözler                                     1143
             35.    Marie Krobová                                   1087

........................................22:30 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Sedlecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Luboš Votoček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 12 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  467205               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - DOMOV                               947   19     253625,57            0,37
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      53296   35     467205,00           11,40
č. 3 - Za českou Prahu                     416    6      80092,28            0,51
č. 4 - ANO 2011                         108754   35     467205,00           23,27
č. 5 - Pro Prahu                         12045   35     467205,00            2,57
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    34241   27     360415,28            9,50
č. 7 - TOP 09                            75456   35     467205,00           16,15
č. 8 - Strana svobodných občanů          17158   31     413810,14            4,14
č. 9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12                77283   35     467205,00           16,54
č.10 - Občanská konzervativní strana       476   10     133487,14            0,35
č.11 - SZ s podporou Pirátů a LES        43535   35     467205,00            9,31
č.12 - Občanská demokratická strana      43598   35     467205,00            9,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      ZMĚNA PRO PRAHU 12
      SZ s podporou Pirátů a LES
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          108754,00     4 - ANO 2011                      
   2.           77283,00     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
   3.           75456,00     7 - TOP 09                        
   4.           54377,00     4 - ANO 2011                      
   5.           53296,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           43598,00    12 - Občanská demokratická strana  
   7.           43535,00    11 - SZ s podporou Pirátů a LES    
   8.           38641,50     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
   9.           37728,00     7 - TOP 09                        
  10.           36251,33     4 - ANO 2011                      
  11.           34241,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.           27188,50     4 - ANO 2011                      
  13.           26648,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           25761,00     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
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  15.           25152,00     7 - TOP 09                        
  16.           21799,00    12 - Občanská demokratická strana  
  17.           21767,50    11 - SZ s podporou Pirátů a LES    
  18.           21750,80     4 - ANO 2011                      
  19.           19320,75     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  20.           18864,00     7 - TOP 09                        
  21.           18125,66     4 - ANO 2011                      
  22.           17765,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.           17120,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.           15536,28     4 - ANO 2011                      
  25.           15456,60     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  26.           15091,20     7 - TOP 09                        
  27.           14532,66    12 - Občanská demokratická strana  
  28.           14511,66    11 - SZ s podporou Pirátů a LES    
  29.           13594,25     4 - ANO 2011                      
  30.           13324,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  31.           12880,50     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  32.           12576,00     7 - TOP 09                        
  33.           12083,77     4 - ANO 2011                      
  34.           11413,66     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  35.           11040,42     9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 4 - ANO 2011                           9
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 7 - TOP 09                             6
 9 - ZMĚNA PRO PRAHU 12                 7
11 - SZ s podporou Pirátů a LES         3
12 - Občanská demokratická strana       3

........................................22:30 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Sedlecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Luboš Votoček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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